Fundação Municipal de Cultura de Ponta Grossa
Rua Julia Wanderley, 936 – Centro   (Mansão Villa Hilda)
Telefone: (42) 3220-1000 – ramais: 2088/2090/2091
E.mail: cultura@pontagrossa.pr .gov.br                 Acesse cultura.pontagrossa.pr.gov.br
facebook.com/culturapg1       instagram @cultura.pg

Edital 005/2021 – Homologação das inscrições CCPG 2021- Recursos
A Prefeitura de Ponta Grossa, por meio da Fundação Municipal de Cultura no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das inscrições após

recebimento dos recursos para o Edital 005/2021 – Teste Seletivo para Alunos Bolsistas do Coro Cidade de Ponta Grossa. O ensalamento dos candidatos

encontra-se disponível no site https://cultura.pontagrossa.pr.gov.br/editais/2021-2/.

NOME VAGA PRETENDIDA RG CPF COMPROVANTE RESIDÊNCIA
DECLARAÇÃO ESTUDO/

VINCULO SITUAÇÃO

Adriane de Mello CONTRALTO NÃO CONSTA FRENTE OK DESATUALIZADO NÃO CONSTA INDEFERIDO

Amanda Rafaelly de Paula Rocha SOPRANO OK OK OK NÃO CONSTA INDEFERIDO

Ana Fabiana Machado CONTRALTO NÃO CONSTA VERSO OK NOME DE TERCEIRO OK INDEFERIDO

Andre Luan de Siqueira TENOR OK OK OK OK DEFERIDO

Beatriz Malkut da Rocha Barbosa SOPRANO OK OK OK OK DEFERIDO

Beatriz Malkut da Rocha Barbosa CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Danielly Wurnli CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Eziquiel Machado Ramos  BAIXO OK OK OK OK DEFERIDO

Gisele Sandrino de Lara CONTRALTO OK OK OK OK DEFERIDO

Kauana da Costa do Amaral SOPRANO OK OK OK NÃO CONSTA INDEFERIDO

Maria Luiza Fadel CONTRALTO OK OK Ok OK DEFERIDO

Maria Luiza Freire SOPRANO OK OK OK OK DEFERIDO

Samy Tainá Santos SOPRANO OK OK OK NÃO CONSTA INDEFERIDO

Sergio Goveia Ramos de Farias TENOR OK OK OK OK DEFERIDO

Thiago Henrique Venancio BAIXO OK OK OK OK DEFERIDO

Ponta Grossa, 09 de junho de 2021

Alberto Portugal

Presidente da Fundação Municipal de Cultura

https://cultura.pontagrossa.pr.gov.br/editais/2021-2/